UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QHKT

V/v điều chỉnh nội dung trình

Thường trực Hội đồng nhân tỉnh

thống nhất chủ trương xây dựng

Nghị quyết ban hành Quy chế

quản lý kiến trúc thành phố

Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày        tháng  11  năm 2023

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 14/11/2023, Sở Xây dựng có Công văn số 2317/SXD-QHKT tham

mưu UBND tỉnh về việc trình Thường trực Hội đồng nhân tỉnh thống nhất chủ

trương xây dựng Nghị quyết ban hành Quy chế quản lý kiến trúc thành phố

Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, qua trao đổi và làm việc lại với UBND thành phố Quảng Ngãi,

Sở Xây dựng và UBND thành phố nhận thấy khoảng thời gian từ nay đến kỳ

họp HĐND tỉnh cuối năm 2023 không nhiều, khó đảm bảo để hoàn thành các

thủ tục để trình thông qua HĐND tỉnh theo quy định. Do đó, Sở Xây dựng và

UBND thành phố thống nhất kính trình UBND tỉnh xem xét, trình Thường trực

Hội đồng nhân tỉnh thống nhất chủ trương xây dựng Nghị quyết ban hành Quy

chế quản lý kiến trúc thành phố Quảng Ngãi vào kỳ họp HĐND tỉnh đầu năm

2024.

(Có dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh kèm theo Công văn

này, thay thế cho dự thảo kèm theo Công văn số 2317/SXD-QHKT của Sở Xây

dựng)

Kính đề nghị UBND tỉnh thống nhất, trình HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- UBND thành phố;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(TA189).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-11-24T15:17:16+0700

		2023-11-24T15:26:12+0700

		2023-11-24T15:26:12+0700

		2023-11-24T15:26:12+0700